Собрание депутатов поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области
РЕШЕНИЕ

от  «29» сентября  2022 года   № 42/227
О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Хомутовка от 07.10.2013г. № 01/04 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях  предоставления основного и дополнительного  оплачиваемого отпусков Главе поселка Хомутовка»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Законом Курской области от 11.12.1998 года №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе» (с последующими изменениями и дополнениями), ст.101, ст.119 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.29.1 Устава муниципального образования «поселок Хомутовка» Собрание депутатов поселка Хомутовка РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Хомутовка от 07.10.2013г. № 01/04 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях  предоставления основного и дополнительного  оплачиваемого  отпусков Главе поселка Хомутовка» следующие изменения:

1.1. в п. 6 слова «предоставляется решением Собрания депутатов поселка Хомутовка» исключить.

        2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальных стендах и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Зам. Председателя Собрания депутатов

 поселка Хомутовка

Н. М. Будников
  Глава поселка Хомутовка

Э. А. Земцов